0.160000, Importe: $40.53 

$253.29 $253.29

32101507 8 H87 -
Pieza

PARTIDA 31/Tarjeta de desarrollo Arduino 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,049.76, Tasa: 0.160000, Importe: $167.96 

$131.22 $1,049.76

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 60/100 MXN Total: $3,584.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.